



ප්‍රසම්පාදන දැන්වීමයි

රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව

N - 55

රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ ප්‍රසම්පාදන මණ්ඩලයේ සභාපති විසින් පහත සඳහන් ද්‍රව්‍ය සැපයීම සඳහා ශ්‍රී ලංකාවේ දේශීය නිෂ්පාදකයන්ගෙන් / සැපයීම්කරුවන් හෝ ඔවුන්ගේ බලයලත් නියෝජිතයන්ගෙන් ලංසු කැඳවනු ලැබේ. තොග පවත්වා ගන්නන් හෝ ඇණවුම භාර දී දින 45 ක් තුළ සැපයිය හැකි අය ලංසු සඳහා ඉදිරිපත් විය යුතුය.

ද්‍රව්‍ය :- NCR - 24"x 36"

1. CB – White -(55-60) ± 2.5% gsm - 200 Reams
2. CFB – White-50 ± 2.5% gsm - 61Reams,
3. CFB – Blue-50 ± 2.5% gsm – 200 Reams,
4. CF – Yellow-(55-60) ± 2.5% gsm - 200 Reams
5. CB – Green -(55-60) ± 2.5% gsm- 61Reams,

ලංසු යොමු අංකය :- SI/LP/NCR/2023/44

ලංසු කැඳවීමේ අවසාන දිනය :- 2023/10/17 - ප.ව. 2.00

ආපසු නොගෙවන ගාස්තුව :- රු. 2,500.00

ලංසු සුරක්ෂණය :- රු.106,000.00

2023/10/17 දින ප.ව. 2.00 දක්වා ඉහත ලංසු භාරගැනීම සිදු කරන අතර එම වේලාවටම ලංසුව විවෘත කරනු ලැබේ.

ලංසු ලියවිලි පහත සඳහන් ලිපිනයේ පිහිටි රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ විදේශීය සැපයීම් අංශයෙන් **2023/09/26** දින සිට **2023/10/16** දින තෙක් සතියේ වැඩ කරන දිනවල පෙ.ව.9.00 සිට ප.ව.3.00 දක්වා ලබා ගත හැකිය.සෑම ලංසුවක් සඳහාම ආපසු නොගෙවන ඉහත ගාස්තුව ගෙවිය යුතු වන අතර,ඒ සඳහා ලිඛිත අයදුම්පතක් ඉදිරිපත් කළ යුතුය.

වැඩිදුරටත් සතියේ වැඩ කරන දිනයන්හි පෙ.ව.8.30 සිට ප.ව 4.15 දක්වා පහත ලිපිනයේ සඳහන්ව ඇති විදේශීය සැපයීම් අංශයෙන් දැනගත හැක.

සභාපති,
දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව.

රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව,
අංක 118,දොස්තර.ඩැනිස්ටර් ද සිල්වා මාවත,
කොළඹ 08.
දුරකථන / ෆැක්ස් :- 0112694172 /112694898
වෙබ් අඩවිය :- www.documents.gov.lk

2023/09/21



PROCUREMENT NOTICE DEPARTMENT OF GOVERNMENT PRINTING

N -56

The Chairman, Procurement Committee, Department of Government Printing, Sri Lanka, invites bids from prospective manufactures / suppliers in Sri Lanka or their authorized agents for the supply of following Printing Papers in ex-stock or to be supplied within 45 days after awarding Bid.

Item :- NCR -24"x 36"

1. CB – White -(55-60) \pm 2.5% gsm - 200 Reams
2. CFB – White-50 \pm 2.5% gsm - 61Reams,
3. CFB – Blue-50 \pm 2.5% gsm – 200 Reams,
4. CF – Yellow-(55-60) \pm 2.5% gsm - 200 Reams
5. CB – Green -(55-60) \pm 2.5% gsm- 61Reams,

Bid Reference No :- SI/LP/NCR/2023/44

Closing Date of Bid:- 17/10/ 2023 - 2.00 p. m.

Non refundable fee:-Rs.2,500.00

Bid Security : - Rs. 106,000.00

The above bids will be accepted up to 2.00 p.m. on 17/10/ 2023 and the bid will be opened at the same time.

Bidding documents relevant to this notice will be issued on official working days from 9.00 am to 3.00 pm between 2023/09/26 to 2023/10/16 at the Foreign Supplies Division of Government Printing Department situated in below address. The above-mentioned nonrefundable fee must be paid for each bid, and a written application must be submitted for the same.

Further particulars could be obtained from foreign supply division at following address during working days from 8.30 am to 4.15 pm

Chairman,
Departmental Procurement Committee.

Department of Government Printing,
118, Dr. Danister De Silva Mawatha,
Colombo 08.

Telephone/Fax :-0112694172 / 0112694898

web site:- www.documents.gov.lk

21/ 09/2023



பொருட் கொள்வனவு அறிவித்தல் அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களத்தின் கொள்முதல் சபையின் தலைவர் பின்வரும் பொருட்களை வழங்குவதற்காக இலங்கையில் உள்ள உள்ளூர் உற்பத்தியாளர்கள் வழங்குநர்கள் அல்லது அவர்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவர்களிடமிருந்து விலைமனுக்கள் கோரப்படுகிறது. இருப்பு வைத்திருப்பவர்கள் அல்லது ஆர்டர் செய்து 45 நாட்களுக்குள் பொருட்களை வழங்கக் கூடியவர்கள் விலைமனுக்களை சமர்ப்பிக்கவேண்டும்.

பொருட்கள் :NCR -24"x 36"

6. CB – White -(55-60) \pm 2.5% gsm - 200 Reams
7. CFB – White-50 \pm 2.5% gsm - 61Reams,
8. CFB – Blue-50 \pm 2.5% gsm – 200 Reams,
9. CF – Yellow-(55-60) \pm 2.5% gsm - 200 Reams
10. CB – Green -(55-60) \pm 2.5% gsm- 61Reams,

குறிப்பு எண் :- SI/LP/NCR/2023/44

விலைமனுக்கள் ஏற்றுக் கொள்ளும் இறுதி தினம்:-2023/10 /17 பி.ப. 2.00மணி.

மீளளிக்கப்படாத கட்டணம் : ரூபா 2,500.00

ஏலாதுகாப்பு :- ரூபா 106,000.00

2023/10/ 17 ஆந் திகதி பி.ப.2.00 மணிக்கு விலைமனுக் கோரல் முடிவுறு அவ்வேளையிலேயே விலைமனுக்கள் திறந்து வைக்கப்படும்.

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களத்தின் வெளிநாட்டு வழங்கல் பிரிவில் கடமை நாட்களில் 2023.09.26 இலிருந்து 2023.10.16 வரையிலான காலப்பகுதியில் கடமை நாட்களில் மு.ப. 9.00 மணி முதல் பி.ப. 3.00 மணி வரை விலை மனு தொடர்பான ஆவணங்களைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம். ஒவ்வொரு ஏலத்திற்கும் மேற்குறிப்பிட்ட மீளளிக்கப்படாத கட்டணம் செலுத்தப்படுவதோடு மேலும் அதற்கான எழுத்து மூலமான விண்ணப்பம் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

மேலதிக விபரங்களிற்கு வேலை நாட்களில் மு.ப. 8.30மணிமுதல் பி.ப. 4.15 மணிவரை வெளிநாட்டு வழங்கல் பிரிவில் பெற்றுக்கொள்ளலாம்

தலைவர்,
பொருட் கொள்வனவு குழு

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்,
இல. 118, டாக்டர் டெனிஸ்டர் டி சில்வா மாவத்தை,
கொழும்பு - 08.
தொலைபேசி/பெக்ஸ் :-011-2694172 / 011-2694898
இணையத்தளம் :-www.documents.gov.lk

2023/09/21